АДМИНИСТРАЦИЯ

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015  № 8

с. Киик

О создании комиссии по предоставлению субсидии из

бюджета Киикского сельсовета  Тогучинского района

Новосибирской области юридическим лицам (за исключением

субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального

хозяйства

         В целях реализации постановления администрации Киикского

сельсовета от 24.02.2015 № 7 «Об утверждении Порядка предоставлению

субсидии из бюджета Киикского сельсовета  Тогучинского района

Новосибирской области юридическим лицам (за исключением  субсидий

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере

жилищно-коммунального хозяйства»  администрация Киикского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по предоставлению субсидии из бюджета

Заречного сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

юридическим лицам (за исключением  субсидий муниципальным

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального

хозяйства (далее комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии  Макаров В.Н.,

Глава  Киикского сельсовета

Секретарь комиссии  Москвина Т.В., зам. главы администрации

Члены комиссии  Блохина Е.В., специалист 1 разряда

  Володькина Е.Я., специалист 1 разряда

  депутат Совета депутатов Киикского

сельсовета (по согласованию)

2. Утвердить положение  о комиссии по предоставлению субсидии

из бюджета Киикского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской

области юридическим лицам (за исключением  субсидий муниципальным

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального

хозяйства согласно приложению 1.

3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и

разместить на официальном сайте

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области:                                                                    В.Н.Макаров

Приложение

к постановлению администрации

Киикского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от 24.02.2015 №  8

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по предоставлению субсидии из бюджета Киикского

сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области юридическим

лицам (за исключением  субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального

хозяйства

1.  Комиссия формируется в составе председателя, заместителя

председателя, секретаря и членов комиссии.

2.  Комиссия осуществляет свою деятельность посредством

проведения заседаний, в том числе выездных, проведения обследования

заявленных для участия в отборе объектов и техники.

3.  Председатель комиссии руководит работой комиссии, ведет

заседания комиссии, осуществляет иные функции в соответствии с

настоящим Порядком. При отсутствии председателя комиссии

председательствует на заседаниях комиссии заместитель председателя

комиссии.

4. Секретарь комиссии осуществляет прием заявок, оформляет

протоколы заседаний комиссии, информирует участников отбора и членов

комиссии о вопросах, связанных с проведением отбора и работой комиссии.

-     Комиссия в день проведения отбора:

- вскрывает конверты и проверяет наличие документов,

предусмотренных Порядком;

-  определяет соответствие участников отбора критериям отбора

организаций для предоставления субсидии, установленным Порядком (далее

– критерии отбора);

- оценивает участников отбора в соответствии с критериями оценки,

установленным настоящим Порядком.

- определяет победителя отбора и принимает решение о

предоставлении субсидии.

5.  Комиссия правомочна принимать решения, если на заседании

комиссии присутствует не менее половины установленного состава

комиссии.

6.  На заседании комиссии вправе присутствовать   депутаты Совета

депутатов Киикского сельсовета.

7.  Решение считается принятым, если за него проголосовало более

половины присутствующих на заседании членов комиссии. При равенстве

голосов, голос председательствующего на заседании является решающим.

8.  Решение комиссии оформляется протоколом, который

составляется в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

и подписывается всеми членами комиссии, принявшими участие в заседании.

9.  О принятом решении участники уведомляются письменно.

Секретарь комиссии в течение 3 дней со дня подписания протокола всеми

членами комиссии направляет участникам отбора уведомление о принятом

решении по почте заказным письмом по адресу, указанному участником

отбора в заявке.